Российская Федерация
Администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         31.08.  2015 г                       пгт Старая Торопа                     № 138-1

Об утверждении перечня
муниципальных программ  городского поселения
 поселок Старая Торопа Западнодвинского района
Тверской области

    В целях  формирования бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области администрация городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень муниципальных программ городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения  поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области                     Е.И. Крючков

Приложение 1
к постановлению от 31.08.15г №138-1

Перечень
Муниципальных программ городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

	№
пп
	Наименование муниципальной программы
	Главный администратор (администратор) муниципальной программы
	Администраторы муниципальной программы
	Исполнитель муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы расходов на содержание которого предусмотрены в рамках муниципальной программы

1.   Эффективное   управление

	21.
	Муниципальная программа «Повышение эффективности муниципального управления в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района на 2016 -2018 годы»

	Администрация городского поселения  поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области
	Администрация городского поселения  поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области
	Администрация городского поселения  поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

2. Укрепление экономического потенциала, развитие и сохранение инфраструктуры поселения

	22.
	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городском поселении   поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  на 2016-2018 годы
	Администрация городского поселения
поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области
	Администрация городского поселения  поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области
	Администрация городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области